
Schulkonferenzteilnehmer*innen 2023_24

Lehrer*innen der Schulkonferenz

Teilnehmer*innen

1. Berger t.berger@gymnasium-rheindahlen.de

2. Günschmann c.guenschmann@gymnasium-rheindahlen.de

3. Kinnen david.kinnen@googlemail.com

4. Breuer n.breuer@gymnasium-rheindahlen.de

5. Sadler v.sadler@gymnasium-rheindahlen.de

6. Schmitz m.schmitz@gymnasium-rheindahlen.de

Stellv. Teilnehmer*innen

1. Schwiers s.schwiers@gymnasium-rheindahlen.de

2. Griemmert t.griemmert@gymnasium-rheindahlen.de

3. Brando s.brando@gymnasium-rheindahlen.de

4. Bielert d.bielert@gymnasium-rheindahlen.de

5. Dittmann t.dittmann@gymnasium-rheindahlen.de

6. Wodka s.wodka@gymnasium-rheindahlen.de

Schüler*innen der Schulkonferenz

Teilnehmer*innen

1. Louis Halfes-Meis Q1

2. Katharina Aretz Q2

3. Rahel Schriefers Q2

4. Aiysha Iqbal 9a

5. Mara Lennartz 9c

6. Colin Dahmes Q1

Stellv. Teilnehmer*innen

1. Milla Knops 10b

2. Sebastian Gils 10a

3. Jan Heinen 9a

4. Luca Perini Q2

5. Enya Jüngling Q2

6. Elias Heine Q1



Eltern der Schulkonferenz

Teilnehmer*innen

1. Daniel Aretz

2. Stefanie Höing

3. Susanne Preuß

4. Nicole Kohlen

5. Karin Wimmers

6. Constanze Malsch-Laireiter

Stellv. Teilnehmer*innen

1. Markus Pohlen

2. Holger Matton

3. Krisztina Heinen

4. Ingo Winterscheidt

5. Bettina Schüren

6. Norina Dreesen


